
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 77

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 05:43:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2020

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de equipamentos e material permanente conforme Proposta nº
09353.968000/1160-01 e Proposta nº 09353.968000/1180-04 para a Secretaria de Saúde com
recursos do bloco federal de investimentos.
Resumo: Aquisição de equipamentos e material permanente conforme Proposta nº
09353.968000/1160-01 e Proposta nº 09353.968000/1180-04 para a Secretaria de Saúde com
recursos do bloco federal de investimentos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/77/aquisicao-de-equipamentos-e-material-permanente-conforme-proposta-n-093539680001160-01-e-proposta-n-093539680001180-04-para-a-secretaria-de-saude-com-recursos-do-bloco-federal-de-investimentos/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_28_13_19editalaquisicaosaude.pdf

